A.

Et poterit redimere ad spacium unius post festum epijphanie proxime futurum sine medio sequentis semper dicto anno pendente cum centum Hollant gulden seu valorem et cum quinque aude scilde iuxta valorem

predictam pro censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus Ghibone Keijot Johanne van der Hautart Goeswino de Best et Johanne de Best filio quondam Willelmi Brueder datum anno octogesimo nono mensis decembris in crastino Nijcholari hora none.

1178 mf9 F 10 f. 332.

in crastino Nijcholari: dinsdag 07-12-1389.

BP 1178 f 332r 01 di 07-12-1389.

Arnoldus van Eijndoven zwv Ghevardus van Eijndoven verkocht aan Albertus Wael een n-erfcijns⁸⁸ van 6 oude schilden van de keizer of van Frankrijk of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1390), gaande uit een hoeve van voornoemde wijlen Ghevardus, die nu aan verkoper behoort, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfpacht van 4 mud rogge aan het Geefhuis in Den Bosch en een b-erfcijns van 10 oude schilden aan voornoemde Albertus koper.

Arnoldus de Eijndoven filius quondam Ghevardi de Eijndoven hereditarie vendidit Alberto Wael hereditarium censum sex aude scilde (dg: seu valorem solvendum) imperatoris vel Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini et pro primo termino ultra annum ex quodam manso dicti quondam Ghevardi nunc ad dictum venditorem spectante sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout atque ex attinentiis (dg: dictorum) dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis (dg: su mensure de) #mense sancti spiritus in# Busco et hereditario censu X aude scilde dicto Alberto emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Scilder et Goess datum in crastino Nijcholari.

BP 1178 f 332r 02 di 07-12-1389.

Ghisbertus van de Doorn verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus de Spina prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 332r 03 di 07-12-1389.

Reijnerus van Holten zv Willelmus molenaar van Vucht beloofde aan Willelmus van der Hullen 100 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Reijnerus de Holten filius Willelmi multoris de Vucht promisit Willelmo van der Hullen centum Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos (dg: testes Scilder et Goess datum). Testes Goess et Ghestel datum supra.

BP 1178 f 332r 04 di 07-12-1389.

Paulus Hutten soen verkocht aan Arnoldus zwv hr Leonius van Scijnle een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, ter plaatse gnd in die Braken, tussen kvw Lambertus van Gherwen enerzijds en Arnoldus gnd Zonman anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus van Beke en met het andere eind aan voornoemde kvw Lambertus van Gherwen. Verkoper, Johannes gnd van der Weteringen en zijn broer Henricus gnd Metten Arts soen beloofden lasten af te handelen en dat Arnoldus en Elizabeth, kv voornoemde Paulus, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

⁸⁸ Zie → VB 1799 f 180v 05 ma 07-03-1401, Albrecht die Wael was gericht ... aen een hoeve wilner Ghevarts van Eijndoven nu tot Arnt van Eijndoven soen des selves wilner Ghevarts behuerende gelegen in die prochi van Oesterwijk in een stat geheijten Udenhout ende aen toebehuerten der selven hoeven alle ende en ijegelijc tot wat steden die wesende of gelegen sijn overmids gebrec van erfcijnse dien die selve Albrecht dair aen had.

Paulus (dg: Jutten soe) Hutten soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Lutteleijnde ad locum dictum in die Braken inter hereditatem liberorum quondam Lamberti de Gherwen ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Zonman ex alio tendentem cum uno (dg: ad) fine ad hereditatem Arnoldi de Beke et cum reliquo fine ad hereditatem dictorum liberorum quondam Lamberti de Gherwen ut dicebat vendidit Arnoldo filio quondam domini Leonii de Scijnle promittentes et cum eo Johannes (dg: va) dicti' van der Weteringen et Henricus (dg: fi) dictus Metten Arts soen eius frater indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Arnoldum et Elizabeth liberos dicti Pauli ad hic impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicta pecia terre facere renunciare et #de# dicta pecia terre promittere warandiam. Testes Goess et Gestel testes datum supra.

BP 1178 f 332r 05 di 07-12-1389.

Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer verkocht aan Jacobus die Laet van Berlikem een b-erfcijns van 4 pond geld, die Franco zvw Nijcholaus gnd Coel Vrancken soen beloofd had aan voornoemde Jacobus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Yvenlaer, tussen Johannes gnd Lemmens soen enerzijds en Wellinus Roveri anderzijds.

Jacobus filius quondam Johannis van den Yvenlaer hereditarium censum quatuor librarum monete (dg: solvendum) #quem Franco filius quondam Nijcholai dicti Coel Vrancken soen 'soen promisit se daturum et soluturum dicto Jacobo# hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Johannis dicti Lemmens soen ex uno et inter hereditatem Wellini Roveri ex alio prout in litteris vendidit Jacobo die Laet de Berlikem (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.